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ISTITUTO COMPRENSIVO “"SANDRO PERTINI” ASCIANO
Via Achille Grandi, 35— 53041 Asciano (SI)  C.M. SIIC814003 — C.F. 92031340521

Tel.: 0577/718357 — Fax: 0577/719074
www.icpertini.edu.it - e-mail: siicB14003@istruzione.it - siic814003@pec.istruzione.it

Ai genitori/Tutori degli alunni
Al Personale Docente
Della Sc. Secondaria di Rapolano Terme

Si comunica che a seguito dell’Ordinanza n. 24 del 28-02-2021 del Sindaco del Comune di Asciano, che a far data dal
01-03-2021 e fino al 06-03-2021 sospende le attivita didattiche in presenza in tutte le scuole di ogni ordine e grado del
comune di Asciano., si rende necessario adeguare anche |'orario della Didattica Digitale Integrata delle classi seconde

e terze della Scuola secondaria di Rapolano Terme che si allega alla presente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Paolo Bianchi)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3del D.Lgs n. 39/1993
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ORARIO DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA SC SEC RAPOLANO

CLASSE2 A
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.00 9.00 INGLESE FRANCESE MATEMATICA
9.00 10.00 MATEMATICA IRC/ALT. LETTERE LETTERE MUSIICA
10.00 11.00 ED. FISICA LETTERE MATEMATICA LETTERE
11.00 12.00 INGLESE
12.0013.00 GEOGRAFIA ARTE TECNOLOGIA
13.00 14.00
CLASSE3 A
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.00 9.00 IRC/ALT.
9.00 10.00 LETTERE ARTE FRANCESE TECNOLOGIA | MATEMATICA
10.00 11.00 LETTERE MATEMATICA LETTERE MUSICA
11.00 12.00 INGLESE SCIENZE INGLESE LETTERE
12.00 13.00 ED. FIDICA LETTERE

13.00 14.00
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CLASSE2B
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.00 9.00 INGLESE
9.00 10.00 MATEMATICA LETTERE IRC/ALT. ERTE
10.00 11.00 INGLESE LETTERE MUSICA LETTERE FRANCESE
11.0012.00 TECNOLOGIA MATEMATICA LETTERE
12.0013.00 LETTERE ED. FISICA MATEMATICA
13.00 14.00
CLASSE3 B
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.00 9.00 INGLESE MUSICA
9.00 10.00 ARTE ED. FISICA LETTERE INGLESE
10.0011.00 LETTERE LETTERE MAT/SCIENZE | MAT/SCIENZE LETTERE
11.0012.00 LETTERE TECNOLOGIA
12.00 13.00 MAT/SCIENZE FRANCESE IRC/ALT.
13.00 14.00

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Paolo Bianchi)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa




